
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

CAS przypilnuje praw autorskich?

Wkrótce w USA ma ruszyć "Copyright Alert System" (CAS), zaawansowane połączenie
systemu nadzoru, ostrzeżeń i edukacji, skierowane do klientów największych dostawców
internetu. System ma nadzorować połączenia P2P i informować o przypadkach naruszenia
praw autorskich.
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System będzie informował ISP o podejrzeniu złamania prawa przez użytkownika konkretnego IP.
Wówczas dostawca internetu będzie wysyłał do tej osoby e-mail z informacją, że dany komputer
został prawdopodobnie wykorzystany do nielegalnego dzielenia się treściami. Po dwóch pierwszych
przypadkach naruszenia prawa użytkownik otrzyma tylko e-maile. Po trzecim - zostanie doń wysłana
informacja w formie wymagającej jakiejś interakcji, co potwierdzi, że użytkownik ją otrzymał.
Podobnie będzie wyglądała czwarta informacja.

Przy piątym naruszeniu użytkownik otrzyma informację, w której zostaną opisane ewentualne kroki,
jakie podejme ISP przy następnym naruszeniu - może to być np. ograniczenie prędkości łącza czy
wyświetlanie na komputerze domyślnej strony z ostrzeżeniem, a dalsze korzystanie z internetu
będzie możliwe po skontaktowaniu się z ISP i omówieniu kwestii ewentualnego łamania prawa przez
użytkownika. Jeśli i to nie poskutkuje, klient otrzyma kolejny e-mail i zapowiedziane wcześniej
działania wejdą w życie. Gdy użytkownik otrzyma maila zapowiadającego wprowadzenie sankcji
będzie mógł wstrzymać działania ISP domagając się niezależnego audytu swoich działań. Ma on
zostać przeprowadzony przez American Arbitration Association (AAA). Jeśli jej przedstawiciele
stwierdzą, że użytkownik nie naruszył prawa, represyjne działania nie zostaną podjęte, a informacje
o wysyłaniu do użytkownika alertów zostaną usunięte z systemu.

Przedstawiciele Electronic Frontier Foundation twierdzą, że AAA nie jest niezależnym organem, ale
firmą lobbingową, która w latach 2004-2009 reprezentowała RIAA (stowarzyszenie przemysłu
nagraniowego) w Kongresie.

W żadnym momencie działania CAS dane użytkowników nie będą przekazywane właścicielom praw
autorskich. Ujawnienie takich danych będzie mógł nakazać tylko sąd. Ponadto CAS nie zobowiązuje
uczestniczących w tym systemie ISP do zawieszenia konta użytkownika.

Przeciwnicy CAS zauważają, że jest to system masowej inwigilacji, który zamienia dostawców
internetu w prywatne ramię sprawiedliwości przemysłu filmowego i nagraniowego.

Źródło: http://www.pi.gov.pl/
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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